销售合同
合同编号：PC202402221106G0000001010001
签订地点：北京 签订日期：
买方单位名称（章）（以下称甲方） 卖方单位名称（章）（以下称乙方）
北京阿沃德科技有限公司 淘宝
一、产品名称，型号及数量如下：
序
号
编码 产品名称 型号规格/封装 品牌 数量(条) 单价(人民
币/元)
金额(人民币
/元)
货期
(天)
备注
1 10603020002 航空插座 KC20-K4O(开孔尺寸
20mm，4P，孔插座)
无 6 9.5 57 5 -
2 10603010003 航插插头 KC20-J4S(4P，针，直插头
)
无 6 12.0 72 5 -
3 10603020001 航空插座 KC20-K3O() 无 2 10.0 20 5 -
4 10603010002 航空插头 KC20-J3S(3P，针，直插头
)
无 2 10.0 20 5 -
5 10803010007 直流稳压开关
电源
S-800-48(800W，48V) 明纬开关电源 2 215.0 430 5 -
6 10803010006 开关电源 S-100-24(100W,24V) 明纬开关电源 2 45.0 90 5 -
7 10809010002 交流接触器 CJX2-1210220V(交流接触
器，线圈电压AC220V，额
定电流12A)
无 2 20.5 41 5 -
8 10803010005 直流稳压开关
电源
S-600-48(600W，48V) 明纬开关电源 4 125.0 500 5 -
9 10C0A020003 工控机箱 5U400*350*220(宽
400mm，深350mm，高
220mm的5U机箱，带前后面
板，配电安装板为3mm的铝
板 )
无 2 440.0 880 5 -
收货地址：
河北廊坊市广阳区经济开发区清华科技园孵化器7栋西侧工厂;13910742406
合计（大写）： 贰仟壹佰壹拾元整 合计： 2110元
二、质量要求、技术标准、及供货方对质量负责的条件：
三、付款方式及结算方式：
以下无正文
第 1 页
订货方 （甲方） 供货方 （乙方）
单位名称（章）： 单位名称（章）：
北京阿沃德科技有限公司 淘宝
单位地址：北京市石景山区实兴大
街30号院3号楼2层A-0773房间5607
3620
单位地址：
代表： 联系人：
电话: 010-56073620 开户行：
传真:
税号:911101073303068543
开户行：中国工商银行股份有限公
司北京马驹桥支行02003008091000
03277
第 2 页